w zakresie warunku wskazanego w ust. 1 lit. b): 
Wykonawca musi wykazać, że: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wykonał co najmniej 2 roboty budowlane o wartości nie mniejszej niż 
1.400.000,00 PLN brutto (słownie: milion czterysta tysięcy zł brutto) odpowiadające 
przedmiotowi zamówienia, tj. polegające na budowie lądowiska dla śmigłowców przy 
Szpitalnych Oddziałach Ratunkowych. Ocena spełniania warunku nastąpi na 
podstawie wypełnionego przez Wykonawcę załącznika  nr 4 do SIWZ, o którym

[...]

 jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wartość co najmniej 1 
500 000 złotych (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych ). 

 posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 
1 500 000 zł. (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). 

4. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, 
osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych 
podmiotów, niezależnie od charakteru łączących go z nim stosunków. Wykonawca w 
takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował